Директору ГУО «Средняя школа №2 г. Щучина»
Гайда Ж.Г.
Иванова И.И., учителя математики, организатора экскурсии

заявление

Прошу разрешить проведение экскурсионной поездки 1 ноября 2021 года по маршруту: г. Щучин – г. Лида (обзорная экскурсия по городу, памятник Ф.Скорине, памятник Гедимину, замок XIV в., ледовый дворец) – Щучин в количестве 40 учащихся и 4 педагогов.

Заявления взяты у 40 родителей учащихся.

[bookmark: _GoBack]29.10.2021 г.                           				И.И. Иванов